
Lucrari de reparatii hidroizolatie acoperis

I.D.: 74687791

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.632,30 RON - 31.632,30 RON

Descriere: Lucrari de reparatii hidroizolatie acoperis SMAC TG MURES+SM TG MURES Decopertat gresie, transport moloz, aplicat hidroizolatie din membrana bituminoasa in 2 straturi, amorsa, difoxie, ardezie 210mpx 50 lei manopera= 10 500 lei, 210mp x50 lei materiale=10 500 lei Desfacere tavan din rigips , transport deseuri 50,63 mpx 30 lei manopera=1518,9 lei Montare tavan gips carton, gletuit, zugravit 50,63 mpx70 lei manopera=3544,10 lei. 50,63mpx 110 lei material=5569,30 Total lucrare 31632,30 fara TVA
